

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление																							
182А	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183А(182А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Специалист по персоналу I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Ведущий юрист-консульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
186	Уборщик территорий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба учёта газа																							
187А	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188А(187А)	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189А(187А)	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А(187А)	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
191	Инженер по метрологии 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации газовых сетей и ГРП																							
192А	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А(192А)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196А(195А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А(195А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198А(195А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительно монтажная и ремонтная служба																							
199	Сварщик пластмасс 3 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортная служба																							
200	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реализация сжиженного газа																							
203	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
204	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Аварийно диспетчерская служба																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления Сакского УЭГХ
(должность) _____ (подпись) _____

Велим Сергей Альбертович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

26.06.2025г.
(дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Сакского УЭГХ
(должность) _____ (подпись) _____

Кисиль Артём Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

26.06.2025г.
(дата) _____

Мастер службы по эксплуатации и газовых сетей и ГРП Сакского УЭГХ
(должность) _____ (подпись) _____

Ислюмов Эльдар Арсенович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

26.06.2025г.
(дата) _____

Ведущий юрист-консультант
(должность) _____ (подпись) _____

Ислюмов Эльдар Арсенович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

26.06.2025г.
(дата) _____

Ведущий специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____

Яцухкевич Наталья Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

26.06.2025г.
(дата) _____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____

Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

29.05.2025
(дата) _____